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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2023-3967
Avustuspäätös vuodelle 2024/Nuorten Ystävät Ry

Nuorten Ystävät ry toteuttaa Rovaniemellä Klubitalo toimintaa klubitalo Roihulassa. 
Klubitalotoimintaa rahoittaa sosiaali- ja terveysministeriö (STEA), mutta se edellyttää 
myös muuta rahoitusta. 

Klubitalotoiminta edistää mielenterveyskuntoutujien ja muiden tukea tarvitsevien 
ihmisten terveyttä, hyvinvointia, osallisuutta sekä työ- ja opiskeluelämään palaamista 
yhteisöllisellä toiminnalla ja yksilöllisellä tuella.Toiminnan tavoitteena on edistää 
jäsenten osallisuutta ja tasa-arvoa.

Klubitalossa tarjotaan sekä yhteisöllistä että yksilöllistä toimintaa. Yksilöllinen tuki voi 
tarkoittaa arkeen tai asumiseen liittyvää tukea, työhönvalmennusta ja opintojen tukea. 
Jokainen jäsen voi valita itselleen oman työhönvalmentajan, jonka kanssa työskentelee 
suunnitelmallisesti saavuttaakseen omat yksilölliset tavoitteensa. Toiminta on 
tarkoitettu työikäisille henkilöille ja osatyökykyisille. 

Vuonna 2023 Roihulan toiminnassa oli jäseniä yhteensä 355, joista uusia jäseniä 
vuoden aikana 29. Lokakuun loppuun mennessä jatkopolutettuna oli työelämässä 78 
henkilöä ja opinnoissa 77 henkilöä. Muihin palveluihin (mm kuntouttava työtoiminta, 
työkokeilu) oli jatkopolutettu 32 henkilöä. 

Aiemmin Rovaniemen kaupunki on rahoittanut toimintaa ja avustus siirrettiin 
elinvoimapalveluihin vuoden 2023 alusta.  Nyt hyvinvointialue uudistuksen jälkeen 
Rovaniemen kaupunki on neuvotellut Lapin hyvinvointialueen kanssa 
rahoitusosuuden jakamisesta, koska asiakaskohderyhmässä on sekä 
työllisyyspalveluiden että sosiaalipalveluiden asiakkaita. Työllisyyspalveluiden 
asiakkaista kohderyhmässä korostuu erityisesti osatyökykyiset. 

Yhteensä Nuorten Ystävät ry hakee rahallista avustusta työntekijöiden 
palkkakustannuksiin ja tilavuokriin 120 000€/vuosi, josta Rovaniemen kaupungin 
rahoitusosuus olisi 60% (72 000€) ja Lapin hyvinvointialueen 40% (48 000€).

 

Päätöksen peruste
Nuorten Ystävien klubitalotoiminnalla edistetään vaikeimmin työllistyvien 
kiinnittymistä työelämään ja opintoihin. Kaupunkistrategian tavoitteista se toteuttaa 
erityisesti ihmisryhmien eriarvoistumisen vähentämistä sekä edistää haavoittuvassa 
asemassa olevien ryhmien hyvinvointia. Toiminnalla edistetään myös työnhakijoiden 
ja työnantajien kohtaamista ja mahdollistetaan vaikeimmin työllistyvien pääsy 
työmarkkinoille ja osaksi osaavaa työvoimaa alueen työnantajille.

Päätösvallan delegointi palvelualuepäällikölle: elinvoimalautakunta 25.5.2021 § 83 
Elinvoimalautakunnan delegointimatriisi.

 

Päätös
Päätän myöntää Nuorten Ystävät Ry:lle klubitalo Roihulan toimintaan avustusta 
vuodelle 2024 hakemuksen mukaisesti. Avustuksen määrä on 72 000€. Avustus 
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maksetaan mikäli muu rahoitus toteutuu suunnitellusti ja mikäli  kaupunginvaltuusto 
myöntää toimialalle tarvittavat määrärahat. Yhteistyöstä laaditaan yhteistyösopimus.

Tiedoksi
Nuorten Ystävät Ry, talouspäällikkö

Allekirjoitus

Palvelualuepäällikkö Sanna Mäensivu

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
7.12.2023 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 48

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinvoimalautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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